

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Telefon 36 10 20 30
Telefax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

Enfor A/S
CVR-nr. 29421633
Lyngsø Allé 3
2970 Hørsholm

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2016

Dirigent

Navn: Torben Skov Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Enfor A/S
Lyngsø Allé 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29421633
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 45350350
Hjemmeside: www.enfor.eu
E-mail: info@enfor.eu

Bestyrelse

Per Nielsen
Torben Skov Nielsen
Henrik Madsen
Henrik Aalborg Nielsen

Direktion

Torben Skov Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling af softwarebaserede prognose-, analyse- og optimeringssystemer til energisektoren, herunder prognosesystemer for vindenergi, varmekonsum, gasforbrug mv.

Herudover påtager selskabet sig rådgivningsopgaver inden for prognosedicering, analyse og optimering i forbindelse med energisystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.142 t.kr., mod et overskud på 493 t.kr. sidste år. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.820.569	4.214
Personaleomkostninger	1	(3.350.021)	(3.549)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(10.331)</u>	<u>(6)</u>
Driftsresultat		1.460.217	659
Andre finansielle indtægter		9.717	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.671)</u>	<u>(20)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.468.263	639
Skat af ordinært resultat	3	<u>(325.818)</u>	<u>(146)</u>
Årets resultat		<u>1.142.445</u>	<u>493</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		571.222	493
Overført resultat		<u>571.223</u>	<u>0</u>
		<u>1.142.445</u>	<u>493</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.423	5
Indretning af lejede lokaler		14.294	0
Materielle anlægsaktiver	5	25.717	5
Andre tilgodehavender		93.602	93
Finansielle anlægsaktiver	6	93.602	93
Anlægsaktiver		119.319	98
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.540.294	2.798
Igangværende arbejder for fremmed regning		455.300	1.499
Andre tilgodehavender		8.750	0
Periodeafgrænsningsposter		123.466	104
Tilgodehavender		2.127.810	4.401
Likvide beholdninger		4.090.439	1.551
Omsætningsaktiver		6.218.249	5.952
Aktiver		6.337.568	6.050

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	520.833	521
Overført overskud eller underskud		2.109.178	1.538
Forslag til udbytte for regnskabsåret		571.222	493
Egenkapital		<u>3.201.233</u>	<u>2.552</u>
Udskudt skat		199.237	569
Hensatte forpligtelser		<u>199.237</u>	<u>569</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.288.500	1.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.566	40
Skyldig selskabsskat		674.222	218
Anden gæld		956.810	1.202
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.937.098</u>	<u>2.929</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.937.098</u>	<u>2.929</u>
Passiver		<u><u>6.337.568</u></u>	<u><u>6.050</u></u>
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	520.833	1.537.955	492.879	2.551.667
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(492.879)	(492.879)
Årets resultat	0	571.223	571.222	1.142.445
Egenkapital ultimo	520.833	2.109.178	571.222	3.201.233

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	2.868.902	3.033
Pensioner	453.909	478
Andre omkostninger til social sikring	27.210	38
	3.350.021	3.549
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.331	6
	10.331	6
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	696.070	187
Ændring af udskudt skat	(370.252)	(29)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(12)
	325.818	146
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		70.833
Kostpris ultimo		70.833
Af- og nedskrivninger primo		(70.833)
Af- og nedskrivninger ultimo		(70.833)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	337.483	0
Tilgange	13.818	16.950
Kostpris ultimo	351.301	16.950
Af- og nedskrivninger primo	(332.203)	0
Årets afskrivninger	(7.675)	(2.656)
Af- og nedskrivninger ultimo	(339.878)	(2.656)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.423	14.294
		Andre tilgodehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		92.763
Tilgange		839
Kostpris ultimo		93.602
Regnskabsmæssig værdi ultimo		93.602
	Antal	Pålydende værdi kr.
7. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	520.833	1,00
	520.833	520.833

Virksomhedskapitalen består af 520.833 aktier á 1 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Noter

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BLST Holding ApS, Frederiksværk

DPIX Holding ApS, Rungsted Kyst

HAMML Holding ApS, Fredensborg

Foreningen Energi- og Miljødata, Aalborg